
1 

 

         

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ 
 

от 21.11.2017 № 87/6-2017 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения 

Стремиловское «О бюджете сельского поселения  

Стремиловское на 2017 год» 

 

Рассмотрев представленный на основании Закона Московской области от 

24.05.2017 № 83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на 

территории Чеховского муниципального района» Администрацией городского 

округа Чехов проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения 

Стремиловское «О бюджете сельского поселения Стремиловское на 2017 год», в 

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

Статья 1 

Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Стремиловское 

от 23.12.2016 № 69/11 «О бюджете сельского поселения Стремиловское на 2017 

год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов сельского 

поселения Стремиловское от 25.01.2017 № 2/1, от 29.03.2017 № 11/3, от 

31.05.2017 № 18/5, от 20.06.2017 № 20/6, от 01.08.2017 № 23/7, решением Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.10.2017 № 63/5-2017) (далее - Решение) 

следующие изменения: 

1. В тексте Решения и приложениях к Решению слова «Администрация 

Чеховского муниципального района» в соответствующем числе и падеже 

заменить словами «Администрация городского округа Чехов».        

 

Статья 2 

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования. 



2 

 

 

Статья 3  

Направить настоящее Решение для подписания и обнародования Главе 

городского округа Чехов. 

 

Статья 4 

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа Чехов 

Давыдова Д.А. 
 
  

 

Председатель Совета депутатов     Первый заместитель Главы   

городского округа Чехов      Администрации городского округа Чехов 

 

 

              Г. С. Козина    Д. В. Фриш 


